Centro de carga
STARSYS
ST09PMX
Centro de Carga
STARSYS
Hacemos tu carga
más ligera
Mayor duración:

				    50	 BTC250
				    60	 BTC260
3 Polos	 120/240	 10	 C	 10	 BTC310
				    15	 BTC315
				    20	 BTC320
				    30	 BTC330
				    40	 BTC340
				    50	 BTC350
				    60	 BTC360
interruptores termomagnéticos btplug 2
(limitadores de corriente)
interruptores termomagnéticos btplug
Versión	 Tensión	 Capacidad	   Corriente 	 Código
	 nominal	 interruptiva	    nominal
	    (V~)	     (kA)	 In (Amperes)
1 Polo	 120/240	 10	 10	 BTN1/10
		   	 15	 BTN1/15
			   20	 BTN1/20
			   30	 BTN1/30
		         	 40	 BTN1/40
			   50	 BTN1/50
			   60	 BTN1/60
2 Polos	 120/240	 10	 10	 BTN2/10
			   15	 BTN2/15
			   20	 BTN2/20
			   30	 BTN2/30
			   40	 BTN2/40
			   50	 BTN2/50
			   60	 BTN2/60
	 	 	 70	 BTN2/70
	 	 	 80	 BTN2/80(**)
	 	 	 100	 BTN2/100(**)
3 Polos	 120/240	 10	 10	 BTN3/10
			   15	 BTN3/15
			   20	 BTN3/20
			   30	 BTN3/30
			   40	 BTN3/40
			   50	 BTN3/50
			   60	 BTN3/60
			   70	 BTN3/70
	 	 	 80	 BTN3/80(**)
	 	 	 100	 BTN3/100(**)
(**) Próximamente
catÁlogo
centro de carga Starsys 09
BTicino de México, S.A. de C.V.